
2022年（令和4年）1月13日

幕誇蔀　常任部員　　様

繋露語担当　本部役員　　様

福山地区保護司会

会　　　長　　本　宮　達　弘

総務部部長　　岡　部　徳　雄

第3回総務部常任部会開催について（ご案内）

新春を迎え、お陸やかな日々をお迎えのこととお喜び申し上げます。年を明
予て、新型コロナウイルスの感染者も急増しており、不安な状況は依然続いて
おりますが、穏やかに過ごせる年になることを願うばかりです。

冒頭より、保護司会の活動にご協力とご尽力をいただいておりますことに，
心よりお礼を申し上げます。

さて，2021年（令和3年）度第3回総務部常任部会を次のとおり開催いた
します。新型コロナウイルス感染予防対策に十分配慮し，開催をさせていただ
きます＝新しい年を迎え，大変ご多用の毎日とは存じますが，是非ご出席くださ
いますようご案内申しあげます。

尚、新型コロナウイルス感染症の今後の感染状況によっては、会議を中止さ
せていただくこともございますので予めご了承ください。中止する場合には、
ご連絡をさせていただきます。

＜　記　＞

1．目　時　　2022年（令和4年）2月14日（月）　10：30～

※会場の都合により、開催時間が通常とは異なりますのでご注意

ください。

2．場　所　　すこやかセンター3階　マンパワー研修室

3．内　容　　（1）令和3年度総務部活動実績・振返りについて

（2）令和4年度総務部活動計画について

（3）令和4年度定時総会について

（4）その他

【出馬予定者】
㊧高橋秀年・門田雅彦
③藤井由紀枝・大森一治
⑤岡蔀徳雄・若林秀成
㊧松本廣行・箱田義秀
⑨谷本徳夫・小林美穂
本蔀　本官達弘・花谷忠厚

②川上玲子・内海博文
④赤柴証悟・高瀬明美
⑥佐藤弘司・渡邁淳一・三上貴久美
⑧大田正司・藤井洋光

※兵馬の場合は事務局に連絡をお願いします。

21名

テ保護司会事務局 �事務局 �醒 
・TEL：928－1347　携　帯：080－6340－1347 

・E－mail： �L工NE－OR 

亘tikuyama．hogoshikai‾＠gmail．com �コード 
・毎週月～金の9時～16時 

※コロナ感染予防対策として，マスクの着用をお願いいたします。


